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Uvr. Bib. Priimek in ime Klub Run 1 Kazen Run 1 Run 2 Kazen Run 2 Čas Zaost.

  PREDTEKMOVALCI  

1 260 Petrovič Kristina KKK LJUBLJANA 123.41 123.41 119.75 4.00 123.75 123.41

  K1 MLADINKE  

1 2 Novak Lea KKK TACEN 115.98 52.00 167.98 113.97 113.97 113.97

2 5 Šribar Ria KKSE 120.56 120.56 113.29 4.00 117.29 117.29 3.32

3 1 Jeklin Eva KKSE 117.90 117.90 118.91 118.91 117.90 3.93

4 10 Belingar Sara KKSE 125.98 4.00 129.98 118.43 118.43 118.43 4.46

5 3 Domanjko Helena KKK LJUBLJANA 156.89 4.00 160.89 124.73 124.73 124.73 10.76

6 6 Zanoškar Zala KKK NIVO CELJE 125.54 6.00 131.54 124.40 2.00 126.40 126.40 12.43

7 18 Pinterič Naja KKK ČATEŽ 158.49 52.00 210.49 144.38 144.38 144.38 30.41

8 16 Geršak Daša BD STEKLARNA HRASTNIK 148.33 204.00 352.33 144.85 144.85 144.85 30.88

9 15 Ilijaš Hana KKK ČATEŽ 151.72 4.00 155.72 154.06 52.00 206.06 155.72 41.75

10 4 Hočevar Eva Alina KKK SIMON 122.14 52.00 174.14 108.98 54.00 162.98 162.98 49.01

11 23 Bitenc Gaja KKK SIMON 198.93 54.00 252.93 175.69 2.00 177.69 177.69 63.72

12 13 Halec Makovec Zara KKK SIMON 209.47 209.47 158.73 52.00 210.73 209.47 95.50

13 22 Skok Ula KKK TACEN 160.35 52.00 212.35 148.23 152.00 300.23 212.35 98.38

14 21 Velišček Neja KKSE 216.38 8.00 224.38 171.48 56.00 227.48 224.38 110.41

15 19 Turk Zarja KKSE 169.15 206.00 375.15 226.14 12.00 238.14 238.14 124.17

16 8 Jančar Živa KKK SIMON 159.82 152.00 311.82 139.78 102.00 241.78 241.78 127.81

17 17 Jug Asja KKSE 184.27 154.00 338.27 245.40 4.00 249.40 249.40 135.43

18 20 Zupan Brina KKK SIMON 207.74 102.00 309.74 158.41 104.00 262.41 262.41 148.44

19 12 Volk Lea KKK ČATEŽ 178.01 160.00 338.01 153.73 110.00 263.73 263.73 149.76

20 14 Gramc Nikolina KKK KRŠKO 170.37 302.00 472.37 176.20 114.00 290.20 290.20 176.23

21 9 Brglez Živa BD STEKLARNA HRASTNIK 175.52 202.00 377.52 195.34 102.00 297.34 297.34 183.37

22 7 Šteblaj Ana KKK LJUBLJANA 179.26 156.00 335.26 161.23 150.00 311.23 311.23 197.26

23 11 Stupica Neža KKK TACEN 175.00 356.00 531.00 531.00 417.03

Odstopili - Run 1

11 Stupica Neža KKK TACEN 175.00 356.00 531.00

  K1 MLAJŠE MLADINKE  

1 5 Šribar Ria KKSE 120.56 120.56 113.29 4.00 117.29 117.29

2 10 Belingar Sara KKSE 125.98 4.00 129.98 118.43 118.43 118.43 1.14

3 3 Domanjko Helena KKK LJUBLJANA 156.89 4.00 160.89 124.73 124.73 124.73 7.44

4 6 Zanoškar Zala KKK NIVO CELJE 125.54 6.00 131.54 124.40 2.00 126.40 126.40 9.11

5 18 Pinterič Naja KKK ČATEŽ 158.49 52.00 210.49 144.38 144.38 144.38 27.09

6 16 Geršak Daša BD STEKLARNA HRASTNIK 148.33 204.00 352.33 144.85 144.85 144.85 27.56

7 15 Ilijaš Hana KKK ČATEŽ 151.72 4.00 155.72 154.06 52.00 206.06 155.72 38.43

8 4 Hočevar Eva Alina KKK SIMON 122.14 52.00 174.14 108.98 54.00 162.98 162.98 45.69

9 23 Bitenc Gaja KKK SIMON 198.93 54.00 252.93 175.69 2.00 177.69 177.69 60.40

10 13 Halec Makovec Zara KKK SIMON 209.47 209.47 158.73 52.00 210.73 209.47 92.18

11 22 Skok Ula KKK TACEN 160.35 52.00 212.35 148.23 152.00 300.23 212.35 95.06

12 21 Velišček Neja KKSE 216.38 8.00 224.38 171.48 56.00 227.48 224.38 107.09

13 19 Turk Zarja KKSE 169.15 206.00 375.15 226.14 12.00 238.14 238.14 120.85

14 8 Jančar Živa KKK SIMON 159.82 152.00 311.82 139.78 102.00 241.78 241.78 124.49

15 17 Jug Asja KKSE 184.27 154.00 338.27 245.40 4.00 249.40 249.40 132.11

16 20 Zupan Brina KKK SIMON 207.74 102.00 309.74 158.41 104.00 262.41 262.41 145.12

17 12 Volk Lea KKK ČATEŽ 178.01 160.00 338.01 153.73 110.00 263.73 263.73 146.44

18 14 Gramc Nikolina KKK KRŠKO 170.37 302.00 472.37 176.20 114.00 290.20 290.20 172.91

19 9 Brglez Živa BD STEKLARNA HRASTNIK 175.52 202.00 377.52 195.34 102.00 297.34 297.34 180.05

20 7 Šteblaj Ana KKK LJUBLJANA 179.26 156.00 335.26 161.23 150.00 311.23 311.23 193.94

21 11 Stupica Neža KKK TACEN 175.00 356.00 531.00 531.00 413.71
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Odstopili - Run 1

11 Stupica Neža KKK TACEN 175.00 356.00 531.00

  K1 STAREJŠE DEKLICE  

1 10 Belingar Sara KKSE 125.98 4.00 129.98 118.43 118.43 118.43

2 3 Domanjko Helena KKK LJUBLJANA 156.89 4.00 160.89 124.73 124.73 124.73 6.30

3 18 Pinterič Naja KKK ČATEŽ 158.49 52.00 210.49 144.38 144.38 144.38 25.95

4 16 Geršak Daša BD STEKLARNA HRASTNIK 148.33 204.00 352.33 144.85 144.85 144.85 26.42

5 15 Ilijaš Hana KKK ČATEŽ 151.72 4.00 155.72 154.06 52.00 206.06 155.72 37.29

6 23 Bitenc Gaja KKK SIMON 198.93 54.00 252.93 175.69 2.00 177.69 177.69 59.26

7 13 Halec Makovec Zara KKK SIMON 209.47 209.47 158.73 52.00 210.73 209.47 91.04

8 22 Skok Ula KKK TACEN 160.35 52.00 212.35 148.23 152.00 300.23 212.35 93.92

9 21 Velišček Neja KKSE 216.38 8.00 224.38 171.48 56.00 227.48 224.38 105.95

10 19 Turk Zarja KKSE 169.15 206.00 375.15 226.14 12.00 238.14 238.14 119.71

11 17 Jug Asja KKSE 184.27 154.00 338.27 245.40 4.00 249.40 249.40 130.97

12 20 Zupan Brina KKK SIMON 207.74 102.00 309.74 158.41 104.00 262.41 262.41 143.98

13 12 Volk Lea KKK ČATEŽ 178.01 160.00 338.01 153.73 110.00 263.73 263.73 145.30

14 14 Gramc Nikolina KKK KRŠKO 170.37 302.00 472.37 176.20 114.00 290.20 290.20 171.77

15 11 Stupica Neža KKK TACEN 175.00 356.00 531.00 531.00 412.57

Odstopili - Run 1

11 Stupica Neža KKK TACEN 175.00 356.00 531.00

  K1 MLAJŠE DEKLICE  

1 18 Pinterič Naja KKK ČATEŽ 158.49 52.00 210.49 144.38 144.38 144.38

2 23 Bitenc Gaja KKK SIMON 198.93 54.00 252.93 175.69 2.00 177.69 177.69 33.31

3 22 Skok Ula KKK TACEN 160.35 52.00 212.35 148.23 152.00 300.23 212.35 67.97

4 21 Velišček Neja KKSE 216.38 8.00 224.38 171.48 56.00 227.48 224.38 80.00

5 19 Turk Zarja KKSE 169.15 206.00 375.15 226.14 12.00 238.14 238.14 93.76

6 17 Jug Asja KKSE 184.27 154.00 338.27 245.40 4.00 249.40 249.40 105.02

7 20 Zupan Brina KKK SIMON 207.74 102.00 309.74 158.41 104.00 262.41 262.41 118.03

  K1 MLADINCI  

1 24 Kancler Tine KKSE 94.64 94.64 92.87 92.87 92.87

2 35 Oplotnik Luka BD STEKLARNA HRASTNIK 104.46 2.00 106.46 100.42 100.42 100.42 7.55

3 31 Oštrbenk Vid KKK ČATEŽ 105.15 2.00 107.15 100.71 100.71 100.71 7.84

4 34 Pavšič Andraž KKSE 105.11 54.00 159.11 101.30 101.30 101.30 8.43

5 25 Turnšek Urh KKK NIVO CELJE 101.78 2.00 103.78 101.31 101.31 101.31 8.44

6 29 Tominc Lan KKK NIVO CELJE 98.60 50.00 148.60 101.78 101.78 101.78 8.91

7 33 Valant Ulan KKK LJUBLJANA 104.37 104.37 99.64 4.00 103.64 103.64 10.77

8 30 Božič Štefan KKSE 101.81 2.00 103.81 98.71 100.00 198.71 103.81 10.94

9 28 Petek Marko KKK LJUBLJANA 108.26 2.00 110.26 102.54 2.00 104.54 104.54 11.67

10 39 Šavli Erazem KKSE 103.14 2.00 105.14 102.96 2.00 104.96 104.96 12.09

11 38 Kavzar Klemen BD STEKLARNA HRASTNIK 102.80 4.00 106.80 101.65 4.00 105.65 105.65 12.78

12 52 Rozman David KKK NIVO CELJE 105.94 105.94 102.86 52.00 154.86 105.94 13.07

13 32 Burgar Lenart KKK TACEN 104.72 2.00 106.72 107.36 107.36 106.72 13.85

14 41 Novak Urban KKK SIMON 107.93 107.93 108.63 2.00 110.63 107.93 15.06

15 60 Gajšek Urban KKSE 116.60 116.60 109.77 109.77 109.77 16.90

16 44 Alič Maks KKK SIMON 113.24 4.00 117.24 110.26 110.26 110.26 17.39

17 47 Racz Koppany KKSE 113.10 113.10 112.24 112.24 112.24 19.37

18 55 Sušmel Jan KKSE 112.81 112.81 113.75 113.75 112.81 19.94

19 37 Vranič Haris KKK LJUBLJANA 134.62 52.00 186.62 113.73 113.73 113.73 20.86

20 57 Faganelj Miha KKSE 113.80 2.00 115.80 114.76 114.76 114.76 21.89

21 46 Gril Jan KKK SIMON 114.50 6.00 120.50 112.84 2.00 114.84 114.84 21.97
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22 248 Manfreda Matevž KKSE 116.91 116.91 115.86 115.86 115.86 22.99

23 27 Colnar Brin KKK TACEN 112.37 4.00 116.37 109.56 52.00 161.56 116.37 23.50

24 56 Lange Twan KKK TACEN 112.89 4.00 116.89 131.92 4.00 135.92 116.89 24.02

25 26 Jug Aljaž KKSE 117.85 117.85 114.60 52.00 166.60 117.85 24.98

26 40 Gerčer Jan KKK LJUBLJANA 119.17 119.17 119.44 119.44 119.17 26.30

27 50 Bezeljak Rok KKSE 118.59 2.00 120.59 151.09 2.00 153.09 120.59 27.72

28 66 Polenčič Vid KKSE 121.57 121.57 151.35 106.00 257.35 121.57 28.70

29 36 Ignjič Filip KKK TACEN 123.33 6.00 129.33 119.64 2.00 121.64 121.64 28.77

30 43 Preskar Matija KKK KRŠKO 128.63 4.00 132.63 122.05 2.00 124.05 124.05 31.18

31 49 Miljavec Jaka KKK TACEN 122.59 2.00 124.59 123.87 2.00 125.87 124.59 31.72

32 72 Zidar Žiga KKK TACEN 136.77 2.00 138.77 123.22 2.00 125.22 125.22 32.35

33 62 Šavli Jakob KKSE 136.30 136.30 121.46 4.00 125.46 125.46 32.59

34 58 Pistotnik Rok KKK SIMON 124.81 54.00 178.81 124.66 2.00 126.66 126.66 33.79

35 68 Gale Martin KKK SIMON 122.75 4.00 126.75 131.97 2.00 133.97 126.75 33.88

36 48 Planinc Miha BD STEKLARNA HRASTNIK 139.38 139.38 131.51 4.00 135.51 135.51 42.64

37 77 Marolt Aljaž KKK NIVO CELJE 123.76 50.00 173.76 130.64 6.00 136.64 136.64 43.77

38 86 Marinko Anže KKK TACEN 137.35 137.35 156.48 54.00 210.48 137.35 44.48

38 79 Škof Ojeda Simon KKK KRŠKO 128.64 252.00 380.64 135.35 2.00 137.35 137.35 44.48

40 96 Ličen Matic KKSE 134.76 6.00 140.76 157.43 52.00 209.43 140.76 47.89

41 61 Kupsch Tjaš KKK LJUBLJANA 169.80 2.00 171.80 141.17 141.17 141.17 48.30

42 100 Caharija Roberto KKSE 142.56 50.00 192.56 137.67 4.00 141.67 141.67 48.80

43 87 Jeklin Rene KKSE 149.11 6.00 155.11 141.84 141.84 141.84 48.97

44 82 Pavlič Matija KKSE 145.56 54.00 199.56 140.81 2.00 142.81 142.81 49.94

45 69 Mlakar Jakob KKSE 148.85 4.00 152.85 144.16 2.00 146.16 146.16 53.29

46 98 Kimi Stevanovič KKSE 148.24 148.24 147.01 2.00 149.01 148.24 55.37

47 102 Hočevar Žiga Lin KKK SIMON 148.82 2.00 150.82 142.38 200.00 342.38 150.82 57.95

48 88 Bregar Domen KKK TACEN 143.66 8.00 151.66 157.51 4.00 161.51 151.66 58.79

49 90 Pavšič Domen KKSE 147.39 6.00 153.39 150.81 152.00 302.81 153.39 60.52

50 59 Brglez Luka BD STEKLARNA HRASTNIK 154.03 2.00 156.03 159.26 6.00 165.26 156.03 63.16

51 74 Bizjak Taj Kevin KKK KRŠKO 150.68 12.00 162.68 144.62 104.00 248.62 162.68 69.81

52 89 Kos Tin BD STEKLARNA HRASTNIK 163.14 163.14 215.75 52.00 267.75 163.14 70.27

53 65 Zorko Tilen KKK KRŠKO 159.74 4.00 163.74 164.83 62.00 226.83 163.74 70.87

54 97 Grm Enej KKK TACEN 169.85 104.00 273.85 170.54 4.00 174.54 174.54 81.67

55 91 Šenk Jon KKK TACEN 169.11 102.00 271.11 175.29 2.00 177.29 177.29 84.42

56 103 Jeklin Andrej KKSE 191.58 54.00 245.58 178.24 6.00 184.24 184.24 91.37

57 94 Zobec Urbančič Atej KKSE 142.32 54.00 196.32 149.16 54.00 203.16 196.32 103.45

58 99 Leban Prada Santiago KKSE 166.66 104.00 270.66 202.23 4.00 206.23 206.23 113.36

59 67 Bajt Jakob KKK LJUBLJANA 202.96 52.00 254.96 154.52 52.00 206.52 206.52 113.65

60 92 Madon Matej KKSE 154.76 58.00 212.76 212.76 119.89

61 81 Kreč Sinaj KKK LJUBLJANA 170.13 154.00 324.13 159.69 54.00 213.69 213.69 120.82

62 73 Stojanovič Jakob KKK ČATEŽ 139.10 106.00 245.10 165.41 58.00 223.41 223.41 130.54

63 101 Jeklin Mark KKSE 227.22 4.00 231.22 155.25 106.00 261.25 231.22 138.35

64 42 Karo Jan KKK LJUBLJANA 151.73 106.00 257.73 257.73 164.86

65 76 Peklaj Tilen KKK LJUBLJANA 163.70 202.00 365.70 176.95 108.00 284.95 284.95 192.08

66 75 Šenk Tit KKK TACEN 232.92 204.00 436.92 191.35 152.00 343.35 343.35 250.48

67 95 Kern Filip KKK TACEN 144.59 258.00 402.59 402.59 309.72

68 104 Velikonja Tjaš KKSE 178.36 254.00 432.36 432.36 339.49

69 53 Vinkovič Gašper KKK LJUBLJANA 161.73 450.00 611.73 114.71 458.00 572.71 572.71 479.84

Niso štartali - Run 1

51 Brlec Sergij KKK LJUBLJANA

71 Klun Žiga KKK LJUBLJANA

83 Razdevšek Blaž KKK NIVO CELJE

85 Ambrožič Leon KKSE

Odstopili - Run 1

92 Madon Matej KKSE 154.76 58.00 212.76

95 Kern Filip KKK TACEN 144.59 258.00 402.59

Niso štartali - Run 2

51 Brlec Sergij KKK LJUBLJANA

71 Klun Žiga KKK LJUBLJANA
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83 Razdevšek Blaž KKK NIVO CELJE

85 Ambrožič Leon KKSE

Odstopili - Run 2

42 Karo Jan KKK LJUBLJANA 151.73 106.00 257.73

104 Velikonja Tjaš KKSE 178.36 254.00 432.36

  K1 MLAJŠI MLADINCI  

1 35 Oplotnik Luka BD STEKLARNA HRASTNIK 104.46 2.00 106.46 100.42 100.42 100.42

2 31 Oštrbenk Vid KKK ČATEŽ 105.15 2.00 107.15 100.71 100.71 100.71 0.29

3 34 Pavšič Andraž KKSE 105.11 54.00 159.11 101.30 101.30 101.30 0.88

4 29 Tominc Lan KKK NIVO CELJE 98.60 50.00 148.60 101.78 101.78 101.78 1.36

5 33 Valant Ulan KKK LJUBLJANA 104.37 104.37 99.64 4.00 103.64 103.64 3.22

6 30 Božič Štefan KKSE 101.81 2.00 103.81 98.71 100.00 198.71 103.81 3.39

7 39 Šavli Erazem KKSE 103.14 2.00 105.14 102.96 2.00 104.96 104.96 4.54

8 38 Kavzar Klemen BD STEKLARNA HRASTNIK 102.80 4.00 106.80 101.65 4.00 105.65 105.65 5.23

9 32 Burgar Lenart KKK TACEN 104.72 2.00 106.72 107.36 107.36 106.72 6.30

10 41 Novak Urban KKK SIMON 107.93 107.93 108.63 2.00 110.63 107.93 7.51

11 60 Gajšek Urban KKSE 116.60 116.60 109.77 109.77 109.77 9.35

12 44 Alič Maks KKK SIMON 113.24 4.00 117.24 110.26 110.26 110.26 9.84

13 47 Racz Koppany KKSE 113.10 113.10 112.24 112.24 112.24 11.82

14 55 Sušmel Jan KKSE 112.81 112.81 113.75 113.75 112.81 12.39

15 37 Vranič Haris KKK LJUBLJANA 134.62 52.00 186.62 113.73 113.73 113.73 13.31

16 57 Faganelj Miha KKSE 113.80 2.00 115.80 114.76 114.76 114.76 14.34

17 46 Gril Jan KKK SIMON 114.50 6.00 120.50 112.84 2.00 114.84 114.84 14.42

18 248 Manfreda Matevž KKSE 116.91 116.91 115.86 115.86 115.86 15.44

19 56 Lange Twan KKK TACEN 112.89 4.00 116.89 131.92 4.00 135.92 116.89 16.47

20 40 Gerčer Jan KKK LJUBLJANA 119.17 119.17 119.44 119.44 119.17 18.75

21 50 Bezeljak Rok KKSE 118.59 2.00 120.59 151.09 2.00 153.09 120.59 20.17

22 66 Polenčič Vid KKSE 121.57 121.57 151.35 106.00 257.35 121.57 21.15

23 36 Ignjič Filip KKK TACEN 123.33 6.00 129.33 119.64 2.00 121.64 121.64 21.22

24 43 Preskar Matija KKK KRŠKO 128.63 4.00 132.63 122.05 2.00 124.05 124.05 23.63

25 49 Miljavec Jaka KKK TACEN 122.59 2.00 124.59 123.87 2.00 125.87 124.59 24.17

26 72 Zidar Žiga KKK TACEN 136.77 2.00 138.77 123.22 2.00 125.22 125.22 24.80

27 62 Šavli Jakob KKSE 136.30 136.30 121.46 4.00 125.46 125.46 25.04

28 58 Pistotnik Rok KKK SIMON 124.81 54.00 178.81 124.66 2.00 126.66 126.66 26.24

29 68 Gale Martin KKK SIMON 122.75 4.00 126.75 131.97 2.00 133.97 126.75 26.33

30 48 Planinc Miha BD STEKLARNA HRASTNIK 139.38 139.38 131.51 4.00 135.51 135.51 35.09

31 77 Marolt Aljaž KKK NIVO CELJE 123.76 50.00 173.76 130.64 6.00 136.64 136.64 36.22

32 86 Marinko Anže KKK TACEN 137.35 137.35 156.48 54.00 210.48 137.35 36.93

32 79 Škof Ojeda Simon KKK KRŠKO 128.64 252.00 380.64 135.35 2.00 137.35 137.35 36.93

34 96 Ličen Matic KKSE 134.76 6.00 140.76 157.43 52.00 209.43 140.76 40.34

35 61 Kupsch Tjaš KKK LJUBLJANA 169.80 2.00 171.80 141.17 141.17 141.17 40.75

36 100 Caharija Roberto KKSE 142.56 50.00 192.56 137.67 4.00 141.67 141.67 41.25

37 87 Jeklin Rene KKSE 149.11 6.00 155.11 141.84 141.84 141.84 41.42

38 82 Pavlič Matija KKSE 145.56 54.00 199.56 140.81 2.00 142.81 142.81 42.39

39 69 Mlakar Jakob KKSE 148.85 4.00 152.85 144.16 2.00 146.16 146.16 45.74

40 98 Kimi Stevanovič KKSE 148.24 148.24 147.01 2.00 149.01 148.24 47.82

41 102 Hočevar Žiga Lin KKK SIMON 148.82 2.00 150.82 142.38 200.00 342.38 150.82 50.40

42 88 Bregar Domen KKK TACEN 143.66 8.00 151.66 157.51 4.00 161.51 151.66 51.24

43 90 Pavšič Domen KKSE 147.39 6.00 153.39 150.81 152.00 302.81 153.39 52.97

44 59 Brglez Luka BD STEKLARNA HRASTNIK 154.03 2.00 156.03 159.26 6.00 165.26 156.03 55.61

45 74 Bizjak Taj Kevin KKK KRŠKO 150.68 12.00 162.68 144.62 104.00 248.62 162.68 62.26

46 89 Kos Tin BD STEKLARNA HRASTNIK 163.14 163.14 215.75 52.00 267.75 163.14 62.72

47 65 Zorko Tilen KKK KRŠKO 159.74 4.00 163.74 164.83 62.00 226.83 163.74 63.32

48 97 Grm Enej KKK TACEN 169.85 104.00 273.85 170.54 4.00 174.54 174.54 74.12

49 91 Šenk Jon KKK TACEN 169.11 102.00 271.11 175.29 2.00 177.29 177.29 76.87

50 103 Jeklin Andrej KKSE 191.58 54.00 245.58 178.24 6.00 184.24 184.24 83.82

51 94 Zobec Urbančič Atej KKSE 142.32 54.00 196.32 149.16 54.00 203.16 196.32 95.90

52 99 Leban Prada Santiago KKSE 166.66 104.00 270.66 202.23 4.00 206.23 206.23 105.81
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53 67 Bajt Jakob KKK LJUBLJANA 202.96 52.00 254.96 154.52 52.00 206.52 206.52 106.10

54 92 Madon Matej KKSE 154.76 58.00 212.76 212.76 112.34

55 81 Kreč Sinaj KKK LJUBLJANA 170.13 154.00 324.13 159.69 54.00 213.69 213.69 113.27

56 73 Stojanovič Jakob KKK ČATEŽ 139.10 106.00 245.10 165.41 58.00 223.41 223.41 122.99

57 101 Jeklin Mark KKSE 227.22 4.00 231.22 155.25 106.00 261.25 231.22 130.80

58 42 Karo Jan KKK LJUBLJANA 151.73 106.00 257.73 257.73 157.31

59 76 Peklaj Tilen KKK LJUBLJANA 163.70 202.00 365.70 176.95 108.00 284.95 284.95 184.53

60 75 Šenk Tit KKK TACEN 232.92 204.00 436.92 191.35 152.00 343.35 343.35 242.93

61 95 Kern Filip KKK TACEN 144.59 258.00 402.59 402.59 302.17

62 104 Velikonja Tjaš KKSE 178.36 254.00 432.36 432.36 331.94

63 53 Vinkovič Gašper KKK LJUBLJANA 161.73 450.00 611.73 114.71 458.00 572.71 572.71 472.29

Niso štartali - Run 1

51 Brlec Sergij KKK LJUBLJANA

71 Klun Žiga KKK LJUBLJANA

83 Razdevšek Blaž KKK NIVO CELJE

85 Ambrožič Leon KKSE

Odstopili - Run 1

92 Madon Matej KKSE 154.76 58.00 212.76

95 Kern Filip KKK TACEN 144.59 258.00 402.59

Niso štartali - Run 2

51 Brlec Sergij KKK LJUBLJANA

71 Klun Žiga KKK LJUBLJANA

83 Razdevšek Blaž KKK NIVO CELJE

85 Ambrožič Leon KKSE

Odstopili - Run 2

42 Karo Jan KKK LJUBLJANA 151.73 106.00 257.73

104 Velikonja Tjaš KKSE 178.36 254.00 432.36

  K1 STAREJŠI DEČKI  

1 60 Gajšek Urban KKSE 116.60 116.60 109.77 109.77 109.77

2 57 Faganelj Miha KKSE 113.80 2.00 115.80 114.76 114.76 114.76 4.99

3 248 Manfreda Matevž KKSE 116.91 116.91 115.86 115.86 115.86 6.09

4 66 Polenčič Vid KKSE 121.57 121.57 151.35 106.00 257.35 121.57 11.80

5 72 Zidar Žiga KKK TACEN 136.77 2.00 138.77 123.22 2.00 125.22 125.22 15.45

6 62 Šavli Jakob KKSE 136.30 136.30 121.46 4.00 125.46 125.46 15.69

7 58 Pistotnik Rok KKK SIMON 124.81 54.00 178.81 124.66 2.00 126.66 126.66 16.89

8 68 Gale Martin KKK SIMON 122.75 4.00 126.75 131.97 2.00 133.97 126.75 16.98

9 77 Marolt Aljaž KKK NIVO CELJE 123.76 50.00 173.76 130.64 6.00 136.64 136.64 26.87

10 86 Marinko Anže KKK TACEN 137.35 137.35 156.48 54.00 210.48 137.35 27.58

10 79 Škof Ojeda Simon KKK KRŠKO 128.64 252.00 380.64 135.35 2.00 137.35 137.35 27.58

12 96 Ličen Matic KKSE 134.76 6.00 140.76 157.43 52.00 209.43 140.76 30.99

13 61 Kupsch Tjaš KKK LJUBLJANA 169.80 2.00 171.80 141.17 141.17 141.17 31.40

14 100 Caharija Roberto KKSE 142.56 50.00 192.56 137.67 4.00 141.67 141.67 31.90

15 87 Jeklin Rene KKSE 149.11 6.00 155.11 141.84 141.84 141.84 32.07

16 82 Pavlič Matija KKSE 145.56 54.00 199.56 140.81 2.00 142.81 142.81 33.04

17 69 Mlakar Jakob KKSE 148.85 4.00 152.85 144.16 2.00 146.16 146.16 36.39

18 98 Kimi Stevanovič KKSE 148.24 148.24 147.01 2.00 149.01 148.24 38.47

19 102 Hočevar Žiga Lin KKK SIMON 148.82 2.00 150.82 142.38 200.00 342.38 150.82 41.05

20 88 Bregar Domen KKK TACEN 143.66 8.00 151.66 157.51 4.00 161.51 151.66 41.89

21 90 Pavšič Domen KKSE 147.39 6.00 153.39 150.81 152.00 302.81 153.39 43.62

22 59 Brglez Luka BD STEKLARNA HRASTNIK 154.03 2.00 156.03 159.26 6.00 165.26 156.03 46.26

23 74 Bizjak Taj Kevin KKK KRŠKO 150.68 12.00 162.68 144.62 104.00 248.62 162.68 52.91

24 89 Kos Tin BD STEKLARNA HRASTNIK 163.14 163.14 215.75 52.00 267.75 163.14 53.37

25 65 Zorko Tilen KKK KRŠKO 159.74 4.00 163.74 164.83 62.00 226.83 163.74 53.97
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26 97 Grm Enej KKK TACEN 169.85 104.00 273.85 170.54 4.00 174.54 174.54 64.77

27 91 Šenk Jon KKK TACEN 169.11 102.00 271.11 175.29 2.00 177.29 177.29 67.52

28 103 Jeklin Andrej KKSE 191.58 54.00 245.58 178.24 6.00 184.24 184.24 74.47

29 94 Zobec Urbančič Atej KKSE 142.32 54.00 196.32 149.16 54.00 203.16 196.32 86.55

30 99 Leban Prada Santiago KKSE 166.66 104.00 270.66 202.23 4.00 206.23 206.23 96.46

31 67 Bajt Jakob KKK LJUBLJANA 202.96 52.00 254.96 154.52 52.00 206.52 206.52 96.75

32 92 Madon Matej KKSE 154.76 58.00 212.76 212.76 102.99

33 81 Kreč Sinaj KKK LJUBLJANA 170.13 154.00 324.13 159.69 54.00 213.69 213.69 103.92

34 73 Stojanovič Jakob KKK ČATEŽ 139.10 106.00 245.10 165.41 58.00 223.41 223.41 113.64

35 101 Jeklin Mark KKSE 227.22 4.00 231.22 155.25 106.00 261.25 231.22 121.45

36 76 Peklaj Tilen KKK LJUBLJANA 163.70 202.00 365.70 176.95 108.00 284.95 284.95 175.18

37 75 Šenk Tit KKK TACEN 232.92 204.00 436.92 191.35 152.00 343.35 343.35 233.58

38 95 Kern Filip KKK TACEN 144.59 258.00 402.59 402.59 292.82

39 104 Velikonja Tjaš KKSE 178.36 254.00 432.36 432.36 322.59

Niso štartali - Run 1

71 Klun Žiga KKK LJUBLJANA

83 Razdevšek Blaž KKK NIVO CELJE

85 Ambrožič Leon KKSE

Odstopili - Run 1

92 Madon Matej KKSE 154.76 58.00 212.76

95 Kern Filip KKK TACEN 144.59 258.00 402.59

Niso štartali - Run 2

71 Klun Žiga KKK LJUBLJANA

83 Razdevšek Blaž KKK NIVO CELJE

85 Ambrožič Leon KKSE

Odstopili - Run 2

104 Velikonja Tjaš KKSE 178.36 254.00 432.36

  K1 MLAJŠI DEČKI  

1 86 Marinko Anže KKK TACEN 137.35 137.35 156.48 54.00 210.48 137.35

2 96 Ličen Matic KKSE 134.76 6.00 140.76 157.43 52.00 209.43 140.76 3.41

3 61 Kupsch Tjaš KKK LJUBLJANA 169.80 2.00 171.80 141.17 141.17 141.17 3.82

4 100 Caharija Roberto KKSE 142.56 50.00 192.56 137.67 4.00 141.67 141.67 4.32

5 87 Jeklin Rene KKSE 149.11 6.00 155.11 141.84 141.84 141.84 4.49

6 98 Kimi Stevanovič KKSE 148.24 148.24 147.01 2.00 149.01 148.24 10.89

7 102 Hočevar Žiga Lin KKK SIMON 148.82 2.00 150.82 142.38 200.00 342.38 150.82 13.47

8 88 Bregar Domen KKK TACEN 143.66 8.00 151.66 157.51 4.00 161.51 151.66 14.31

9 90 Pavšič Domen KKSE 147.39 6.00 153.39 150.81 152.00 302.81 153.39 16.04

10 89 Kos Tin BD STEKLARNA HRASTNIK 163.14 163.14 215.75 52.00 267.75 163.14 25.79

11 97 Grm Enej KKK TACEN 169.85 104.00 273.85 170.54 4.00 174.54 174.54 37.19

12 91 Šenk Jon KKK TACEN 169.11 102.00 271.11 175.29 2.00 177.29 177.29 39.94

13 103 Jeklin Andrej KKSE 191.58 54.00 245.58 178.24 6.00 184.24 184.24 46.89

14 94 Zobec Urbančič Atej KKSE 142.32 54.00 196.32 149.16 54.00 203.16 196.32 58.97

15 99 Leban Prada Santiago KKSE 166.66 104.00 270.66 202.23 4.00 206.23 206.23 68.88

16 92 Madon Matej KKSE 154.76 58.00 212.76 212.76 75.41

17 101 Jeklin Mark KKSE 227.22 4.00 231.22 155.25 106.00 261.25 231.22 93.87

18 95 Kern Filip KKK TACEN 144.59 258.00 402.59 402.59 265.24

19 104 Velikonja Tjaš KKSE 178.36 254.00 432.36 432.36 295.01

Odstopili - Run 1

92 Madon Matej KKSE 154.76 58.00 212.76

95 Kern Filip KKK TACEN 144.59 258.00 402.59
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Odstopili - Run 2

104 Velikonja Tjaš KKSE 178.36 254.00 432.36

  C1 MLADINKE  

1 106 Novak Lea KKK TACEN 131.98 102.00 233.98 125.98 2.00 127.98 127.98

2 107 Hočevar Eva Alina KKK SIMON 129.01 2.00 131.01 135.25 2.00 137.25 131.01 3.03

3 108 Belingar Sara KKSE 154.29 54.00 208.29 148.13 6.00 154.13 154.13 26.15

4 105 Jeklin Eva KKSE 157.52 6.00 163.52 163.52 35.54

5 111 Pinterič Naja KKK ČATEŽ 170.03 2.00 172.03 166.49 58.00 224.49 172.03 44.05

6 110 Jug Asja KKSE 179.46 206.00 385.46 178.75 154.00 332.75 332.75 204.77

7 109 Ilijaš Hana KKK ČATEŽ 175.53 210.00 385.53 385.53 257.55

Odstopili - Run 1

109 Ilijaš Hana KKK ČATEŽ 175.53 210.00 385.53

Odstopili - Run 2

105 Jeklin Eva KKSE 157.52 6.00 163.52

  C1 MLAJŠE MLADINKE  

1 107 Hočevar Eva Alina KKK SIMON 129.01 2.00 131.01 135.25 2.00 137.25 131.01

2 108 Belingar Sara KKSE 154.29 54.00 208.29 148.13 6.00 154.13 154.13 23.12

3 111 Pinterič Naja KKK ČATEŽ 170.03 2.00 172.03 166.49 58.00 224.49 172.03 41.02

4 110 Jug Asja KKSE 179.46 206.00 385.46 178.75 154.00 332.75 332.75 201.74

5 109 Ilijaš Hana KKK ČATEŽ 175.53 210.00 385.53 385.53 254.52

Odstopili - Run 1

109 Ilijaš Hana KKK ČATEŽ 175.53 210.00 385.53

  C1 STAREJŠE DEKLICE  

1 108 Belingar Sara KKSE 154.29 54.00 208.29 148.13 6.00 154.13 154.13

2 111 Pinterič Naja KKK ČATEŽ 170.03 2.00 172.03 166.49 58.00 224.49 172.03 17.90

3 110 Jug Asja KKSE 179.46 206.00 385.46 178.75 154.00 332.75 332.75 178.62

4 109 Ilijaš Hana KKK ČATEŽ 175.53 210.00 385.53 385.53 231.40

Odstopili - Run 1

109 Ilijaš Hana KKK ČATEŽ 175.53 210.00 385.53

  C1 MLAJŠE DEKLICE  

1 111 Pinterič Naja KKK ČATEŽ 170.03 2.00 172.03 166.49 58.00 224.49 172.03

2 110 Jug Asja KKSE 179.46 206.00 385.46 178.75 154.00 332.75 332.75 160.72

  C1 MLADINCI  

1 113 Kancler Tine KKSE 106.16 106.16 103.34 103.34 103.34

2 114 Turnšek Urh KKK NIVO CELJE 111.53 111.53 105.67 2.00 107.67 107.67 4.33

3 120 Javornik Juš KKK SIMON 112.48 4.00 116.48 108.39 108.39 108.39 5.05

4 115 Polenčič Nejc KKSE 108.05 2.00 110.05 107.28 2.00 109.28 109.28 5.94
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5 116 Bernat Jaka KKK LJUBLJANA 116.74 4.00 120.74 115.31 115.31 115.31 11.97

6 121 Grerčer Nik KKK LJUBLJANA 119.21 119.21 121.10 121.10 119.21 15.87

7 124 Lapornik Lenart KKK TACEN 120.27 120.27 127.46 2.00 129.46 120.27 16.93

8 112 Jug Aljaž KKSE 127.15 2.00 129.15 120.34 2.00 122.34 122.34 19.00

9 118 Oštrbenk Maj KKK ČATEŽ 131.18 131.18 131.51 4.00 135.51 131.18 27.84

10 122 Križaj Adam KKSE 145.61 54.00 199.61 132.82 132.82 132.82 29.48

11 119 Preskar Matija KKK KRŠKO 142.04 4.00 146.04 181.75 56.00 237.75 146.04 42.70

12 126 Faganelj Miha KKSE 151.94 54.00 205.94 141.39 6.00 147.39 147.39 44.05

13 117 Gradišek Nejc KKK SIMON 142.79 56.00 198.79 142.47 6.00 148.47 148.47 45.13

14 123 Gale Martin KKK SIMON 141.99 8.00 149.99 183.96 8.00 191.96 149.99 46.65

15 134 Hočevar Žiga Lin KKK SIMON 148.45 4.00 152.45 179.77 54.00 233.77 152.45 49.11

16 128 Gajšek Urban KKSE 178.91 56.00 234.91 170.62 2.00 172.62 172.62 69.28

17 131 Ličen Matic KKSE 198.39 56.00 254.39 173.87 173.87 173.87 70.53

18 127 Bizjak Taj Kevin KKK KRŠKO 161.54 60.00 221.54 180.39 204.00 384.39 221.54 118.20

19 250 Marinko Anže KKK TACEN 138.04 452.00 590.04 240.61 6.00 246.61 246.61 143.27

20 130 Jeklin Rene KKSE 160.02 104.00 264.02 183.77 254.00 437.77 264.02 160.68

21 135 Bregar  Domen KKK TACEN 205.31 102.00 307.31 217.59 56.00 273.59 273.59 170.25

22 132 Kocijančič Matic KKK LJUBLJANA 194.50 102.00 296.50 296.50 193.16

23 133 Zobec Urbančič Atej KKSE 183.71 156.00 339.71 339.71 236.37

24 129 Šenk Tit KKK TACEN 164.18 410.00 574.18 190.04 308.00 498.04 498.04 394.70

Odstopili - Run 1

125 Šteblaj Mark KKK LJUBLJANA

132 Kocijančič Matic KKK LJUBLJANA 194.50 102.00 296.50

133 Zobec Urbančič Atej KKSE 183.71 156.00 339.71

Odstopili - Run 2

125 Šteblaj Mark KKK LJUBLJANA

  C1 MLAJŠI MLADINCI  

1 120 Javornik Juš KKK SIMON 112.48 4.00 116.48 108.39 108.39 108.39

2 115 Polenčič Nejc KKSE 108.05 2.00 110.05 107.28 2.00 109.28 109.28 0.89

3 116 Bernat Jaka KKK LJUBLJANA 116.74 4.00 120.74 115.31 115.31 115.31 6.92

4 121 Grerčer Nik KKK LJUBLJANA 119.21 119.21 121.10 121.10 119.21 10.82

5 124 Lapornik Lenart KKK TACEN 120.27 120.27 127.46 2.00 129.46 120.27 11.88

6 118 Oštrbenk Maj KKK ČATEŽ 131.18 131.18 131.51 4.00 135.51 131.18 22.79

7 122 Križaj Adam KKSE 145.61 54.00 199.61 132.82 132.82 132.82 24.43

8 119 Preskar Matija KKK KRŠKO 142.04 4.00 146.04 181.75 56.00 237.75 146.04 37.65

9 126 Faganelj Miha KKSE 151.94 54.00 205.94 141.39 6.00 147.39 147.39 39.00

10 117 Gradišek Nejc KKK SIMON 142.79 56.00 198.79 142.47 6.00 148.47 148.47 40.08

11 123 Gale Martin KKK SIMON 141.99 8.00 149.99 183.96 8.00 191.96 149.99 41.60

12 134 Hočevar Žiga Lin KKK SIMON 148.45 4.00 152.45 179.77 54.00 233.77 152.45 44.06

13 128 Gajšek Urban KKSE 178.91 56.00 234.91 170.62 2.00 172.62 172.62 64.23

14 131 Ličen Matic KKSE 198.39 56.00 254.39 173.87 173.87 173.87 65.48

15 127 Bizjak Taj Kevin KKK KRŠKO 161.54 60.00 221.54 180.39 204.00 384.39 221.54 113.15

16 250 Marinko Anže KKK TACEN 138.04 452.00 590.04 240.61 6.00 246.61 246.61 138.22

17 130 Jeklin Rene KKSE 160.02 104.00 264.02 183.77 254.00 437.77 264.02 155.63

18 135 Bregar  Domen KKK TACEN 205.31 102.00 307.31 217.59 56.00 273.59 273.59 165.20

19 132 Kocijančič Matic KKK LJUBLJANA 194.50 102.00 296.50 296.50 188.11

20 133 Zobec Urbančič Atej KKSE 183.71 156.00 339.71 339.71 231.32

21 129 Šenk Tit KKK TACEN 164.18 410.00 574.18 190.04 308.00 498.04 498.04 389.65

Odstopili - Run 1

125 Šteblaj Mark KKK LJUBLJANA

132 Kocijančič Matic KKK LJUBLJANA 194.50 102.00 296.50

133 Zobec Urbančič Atej KKSE 183.71 156.00 339.71

Odstopili - Run 2

125 Šteblaj Mark KKK LJUBLJANA
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  C1 STAREJŠI DEČKI  

1 124 Lapornik Lenart KKK TACEN 120.27 120.27 127.46 2.00 129.46 120.27

2 122 Križaj Adam KKSE 145.61 54.00 199.61 132.82 132.82 132.82 12.55

3 126 Faganelj Miha KKSE 151.94 54.00 205.94 141.39 6.00 147.39 147.39 27.12

4 123 Gale Martin KKK SIMON 141.99 8.00 149.99 183.96 8.00 191.96 149.99 29.72

5 134 Hočevar Žiga Lin KKK SIMON 148.45 4.00 152.45 179.77 54.00 233.77 152.45 32.18

6 128 Gajšek Urban KKSE 178.91 56.00 234.91 170.62 2.00 172.62 172.62 52.35

7 131 Ličen Matic KKSE 198.39 56.00 254.39 173.87 173.87 173.87 53.60

8 127 Bizjak Taj Kevin KKK KRŠKO 161.54 60.00 221.54 180.39 204.00 384.39 221.54 101.27

9 250 Marinko Anže KKK TACEN 138.04 452.00 590.04 240.61 6.00 246.61 246.61 126.34

10 130 Jeklin Rene KKSE 160.02 104.00 264.02 183.77 254.00 437.77 264.02 143.75

11 135 Bregar  Domen KKK TACEN 205.31 102.00 307.31 217.59 56.00 273.59 273.59 153.32

12 132 Kocijančič Matic KKK LJUBLJANA 194.50 102.00 296.50 296.50 176.23

13 133 Zobec Urbančič Atej KKSE 183.71 156.00 339.71 339.71 219.44

14 129 Šenk Tit KKK TACEN 164.18 410.00 574.18 190.04 308.00 498.04 498.04 377.77

Odstopili - Run 1

125 Šteblaj Mark KKK LJUBLJANA

132 Kocijančič Matic KKK LJUBLJANA 194.50 102.00 296.50

133 Zobec Urbančič Atej KKSE 183.71 156.00 339.71

Odstopili - Run 2

125 Šteblaj Mark KKK LJUBLJANA

  C1 MLAJŠI DEČKI  

1 134 Hočevar Žiga Lin KKK SIMON 148.45 4.00 152.45 179.77 54.00 233.77 152.45

2 131 Ličen Matic KKSE 198.39 56.00 254.39 173.87 173.87 173.87 21.42

3 250 Marinko Anže KKK TACEN 138.04 452.00 590.04 240.61 6.00 246.61 246.61 94.16

4 130 Jeklin Rene KKSE 160.02 104.00 264.02 183.77 254.00 437.77 264.02 111.57

5 135 Bregar  Domen KKK TACEN 205.31 102.00 307.31 217.59 56.00 273.59 273.59 121.14

6 132 Kocijančič Matic KKK LJUBLJANA 194.50 102.00 296.50 296.50 144.05

7 133 Zobec Urbančič Atej KKSE 183.71 156.00 339.71 339.71 187.26

Odstopili - Run 1

132 Kocijančič Matic KKK LJUBLJANA 194.50 102.00 296.50

133 Zobec Urbančič Atej KKSE 183.71 156.00 339.71

  C2 MLADINCI  

1 136 Polenčič N./ Božič Š, KKSE 121.89 121.89 121.89

2 137 Oštrbenk V./ Oštrbenk M. KKK ČATEŽ 129.23 2.00 131.23 131.23 9.34

3 138 Šavli J./ Manfreda M. KKSE 166.72 58.00 224.72 172.50 60.00 232.50 224.72 102.83

4 139 Hočevar Ž.L./ Gale M. KKK SIMON 302.18 110.00 412.18 412.18 290.29

Niso štartali - Run 1

136 Polenčič N./ Božič Š, KKSE 121.89 121.89

Odstopili - Run 1

140 Volk L./ Ilijaš H. KKK ČATEŽ

Niso štartali - Run 2

137 Oštrbenk V./ Oštrbenk M. KKK ČATEŽ 129.23 2.00 131.23

139 Hočevar Ž.L./ Gale M. KKK SIMON 302.18 110.00 412.18
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Uvr. Bib. Priimek in ime Klub Run 1 Kazen Run 1 Run 2 Kazen Run 2 Čas Zaost.

140 Volk L./ Ilijaš H. KKK ČATEŽ

  C2 MLAJŠI MLADINCI  

1 136 Polenčič N./ Božič Š, KKSE 121.89 121.89 121.89

2 137 Oštrbenk V./ Oštrbenk M. KKK ČATEŽ 129.23 2.00 131.23 131.23 9.34

3 138 Šavli J./ Manfreda M. KKSE 166.72 58.00 224.72 172.50 60.00 232.50 224.72 102.83

4 139 Hočevar Ž.L./ Gale M. KKK SIMON 302.18 110.00 412.18 412.18 290.29

Niso štartali - Run 1

136 Polenčič N./ Božič Š, KKSE 121.89 121.89

Odstopili - Run 1

140 Volk L./ Ilijaš H. KKK ČATEŽ

Niso štartali - Run 2

137 Oštrbenk V./ Oštrbenk M. KKK ČATEŽ 129.23 2.00 131.23

139 Hočevar Ž.L./ Gale M. KKK SIMON 302.18 110.00 412.18

140 Volk L./ Ilijaš H. KKK ČATEŽ

  C2 STAREJŠI DEČKI  

1 138 Šavli J./ Manfreda M. KKSE 166.72 58.00 224.72 172.50 60.00 232.50 224.72

2 139 Hočevar Ž.L./ Gale M. KKK SIMON 302.18 110.00 412.18 412.18 187.46

Odstopili - Run 1

140 Volk L./ Ilijaš H. KKK ČATEŽ

Niso štartali - Run 2

139 Hočevar Ž.L./ Gale M. KKK SIMON 302.18 110.00 412.18

140 Volk L./ Ilijaš H. KKK ČATEŽ


